
„VALMIERAS KAUSS 2012” hokejā U-13 zēniem 

NOLIKUMS 

 

1. Sacensības norisinās pēc IIHF un LHF noteikumiem. 

2.  Turnīrs notiek no 30.08. līdz 1.09.2012. Vidzemes Olimpiskā centra laukumā. 

3. Turnīrā piedalās 6 komandas no 4 valstīm (Krievija, Zviedrija, Igaunija, Latvija). 

4. Spēles noris pēc 1 apļa principa, katra komanda ar katru tiekas 1 reizi, noskaidrojot 

vietu secību no pirmajai līdz sestajai. 

5. Punktu sistēma:  

 - par uzvaru  tiek piešķirti 2 punkti; 

 -  par neizšķirtu tiek piešķirts 1 punkts; 

 - par zaudējumu tiek piešķirts 0 punktu. 

6. Ja vairākām komandām ir vienāds punktu skaits, vieta ir noteikta pēc: 

 -  savstarpēju spēļu rezultāta starp komandām, kurām vienāds punktu skaits; 

 - vārtu starpība starp komandām, kurām ir vienāds punktu skaits; 

 - vairāk gūtie vārti; 

 - mazāk soda minūtes. 

7. Sacensībās atļauts piedalīties spēlētājiem, kuri dzimuši 1999.gadā (un jaunākiem). 

8.  Spēles laiks 2 x 20min „tīrā” laika, starp puslaikiem – 1 min. Pirms spēles tiek dots 

2min iesildīšanās laiks uz ledus, bez ripām. Ledus segums tiek atjaunots pirms katras spēles. 

9. Spēli tiesā 2 laukuma tiesneši, kurus nozīmē turnīra organizatori. 

10. Noraidījuma ilgums – 2 min. Spēlētājs, kurš noraidīts no laukuma līdz spēles beigām, 

izlaiž nākamo spēli. 

11. Sacensību organizatoriskā komiteja pārbauda spēlētāju vecumu pēc personas 

apliecinošiem dokumentiem  (pase, licence). 

12. Visas sūdzības tek iesniegtas rakstiskā formā INFO centra personālam un tiek risinātas 

sacensību tehniskajā dienestā (organizatoriskā komitejā) 24 stundu laikā. 

13. Sacensību uzvarētāji saņem Valmieras kausu, 2. un 3.vietas ieguvēji – piemiņas šķīvjus. 

Godalgoto vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar attiecīgās pakāpes medaļām. Tiek apbalvots katras 

komandas labākais spēlētājs, ko nosaka komandas treneris. 

14. Komandas tiek apbalvotas turnīra noslēguma ceremonijas laikā. 

15. Organizatori nodrošina sporta ārsta klātbūtni un vajadzības gadījumā izsauc ātrās 

medicīniskās palīdzības personālu.  

16. Komandas vadība ir atbildīga par spēlētāju uzvedību un disciplīnu turnīra norises laikā. 


